2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE
NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/10/2023 SALDO ANTERIOR
07/11/2023 RESGATE
Aplicacéo 04/09/2023
09/11/2023 RESGATE
Aplicacao 04/09/2023
Aplicacéo 20/09/2023
17/11/2023 APLICACAO
28/11/2023 RESGATE
Aplicacdo 20/09/2023
30/11/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/10/2023
30/11/2023

1,205947993
1,214520101

Rentabilidade

No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982

Valor Valor IR Prej. Comp.
27.358,89
2.001,00
2.001,00
2.268,89
1.175,41
1.093,48
11.315,24
3.956,51
3.956,51
30.652,78

27.358,89
11.315,24
8.226,40
205,05
0,00

0,00
205,05
30.652,78

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
22.686,621846
1.656,883587
1.656,883587
1.877,384363
972,587721
904,796642
9.346,225657
3.259,981531
3.259,981531
25.238,598022

(G3380106580303371
01/12/2023 07:37:02

Valor cota

1,207688950

1,208537817

1,210674813
1,213660250

Saldo cotas

21.029,738259

19.152,353896

28.498,579553

25.238,598022

25.238,598022

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



