



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380106580303371
01/12/2023 07:37:02

Cliente

Agência 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE
Mês/ano referência NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/10/2023	SALDO ANTERIOR	27.358,89				22.686,621846		
07/11/2023	RESGATE	2.001,00				1.656,883587	1.207688950	21.029,738259
	Aplicação 04/09/2023	2.001,00				1.656,883587		
09/11/2023	RESGATE	2.268,89				1.877,384363	1.208537817	19.152,353896
	Aplicação 04/09/2023	1.175,41				972,587721		
	Aplicação 20/09/2023	1.093,48				904,796642		
17/11/2023	APLICAÇÃO	11.315,24				9.346,225657	1.210674813	28.498,579553
28/11/2023	RESGATE	3.956,51				3.259,981531	1.213660250	25.238,598022
	Aplicação 20/09/2023	3.956,51				3.259,981531		
30/11/2023	SALDO ATUAL	30.652,78				25.238,598022		25.238,598022

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	27.358,89
APLICAÇÕES (+)	11.315,24
RESGATES (-)	8.226,40
RENDIMENTO BRUTO (+)	205,05
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	205,05
SALDO ATUAL =	30.652,78

Valor da Cota

31/10/2023	1.205947993
30/11/2023	1.214520101

Rentabilidade

No mês	0,7108
No ano	9,4209
Últimos 12 meses	10,3982

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088